Nombre: Clave De RespuestasEscribiendo Números como Palabras hasta 1 Millón

Matemáticas www.CommonCoreSheets.es
1-10 95 90 85 80 75 70 65 60 55 50

11-20 45 40 35 30 25 20 15 10 5 0

Escribe el número en forma escrita.

1) 4,345 cuatro mil trescientos cuarenta y cinco

2) 9,291 nueve mil doscientos noventa y uno

3) 8,929 ocho mil novecientos veintinueve

4) 6,888 seis mil ochocientos ochenta y ocho

5) 9,254 nueve mil doscientos cincuenta y cuatro

6) 5,285 cinco mil doscientos ochenta y cinco

7) 7,866 siete mil ochocientos sesenta y seis

8) 26,070 veintiséis mil setenta

9) 87,150 ochenta y siete mil ciento cincuenta

10) 85,682 ochenta y cinco mil seiscientos ochenta y dos

11) 32,108 treinta y dos mil ciento ocho

12) 77,688 setenta y siete mil seiscientos ochenta y ocho

13) 28,811 veintiocho mil ochocientos once

14) 55,799 cincuenta y cinco mil setecientos noventa y nueve

15) 800,291 ochocientos mil doscientos noventa y uno

16) 324,219 trescientos veinticuatro mil doscientos diecinueve

17) 240,284 doscientos cuarenta mil doscientos ochenta y cuatro

18) 639,484 seiscientos treinta y nueve mil cuatrocientos ochenta y cuatro

19) 772,978 setecientos setenta y dos mil novecientos setenta y ocho

20) 831,714 ochocientos treinta y un mil setecientos catorce

Nombre: Clave De RespuestasEscribiendo Números como Palabras hasta 1 Millón

Matemáticas www.CommonCoreSheets.es
Seed: 2051747605-200

Escribe el número en forma escrita.

1) 4,345 cuatro mil trescientos cuarenta y cinco

2) 9,291 nueve mil doscientos noventa y uno

3) 8,929 ocho mil novecientos veintinueve

4) 6,888 seis mil ochocientos ochenta y ocho

5) 9,254 nueve mil doscientos cincuenta y cuatro

6) 5,285 cinco mil doscientos ochenta y cinco

7) 7,866 siete mil ochocientos sesenta y seis

8) 26,070 veintiséis mil setenta

9) 87,150 ochenta y siete mil ciento cincuenta

10) 85,682 ochenta y cinco mil seiscientos ochenta y dos

11) 32,108 treinta y dos mil ciento ocho

12) 77,688 setenta y siete mil seiscientos ochenta y ocho

13) 28,811 veintiocho mil ochocientos once

14) 55,799 cincuenta y cinco mil setecientos noventa y nueve

15) 800,291 ochocientos mil doscientos noventa y uno

16) 324,219 trescientos veinticuatro mil doscientos diecinueve

17) 240,284 doscientos cuarenta mil doscientos ochenta y cuatro

18) 639,484 seiscientos treinta y nueve mil cuatrocientos ochenta y cuatro

19) 772,978 setecientos setenta y dos mil novecientos setenta y ocho

20) 831,714 ochocientos treinta y un mil setecientos catorce

1-10 95 90 85 80 75 70 65 60 55 50
11-20 45 40 35 30 25 20 15 10 5 0

Hoja de ejercicios
	Clave De Respuestas